


ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  автомобільно-дорожній  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №127/4

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний автомобільно-
дорожній університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 
2020 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 43 арк.

Ректор Туренко А.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 127/4

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7079579 673993 Дмитерчук Ірина Миколаївна 112821 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 329

2 7094269 673993 Мороз Анастасія Русланівна 112870 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 390

3 7951280 673993 Напольських Крістіна Олександрівна 137322 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 319,5

4 7048841 673993 Плахтій Анастасія Олександрівна 112872 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 331,5

5 7049765 673993 Супрун Марія Сергіївна 112843 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 319

6 7072968 673993 Туржанський Арсеній Анатолійович 112842 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 310,5

7 7053967 673993 Хорошилов Михайло Сергійович 112841 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 346,5

8 7051339 673993 Щеклеїна Аліна Олександрівна 112879 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 308,5

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 127/4

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7052167 721507 Бреус Вікторія Володимирівна 112820 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

363,5

2 7051758 721507 Лубенська Аліна Володимирівна 112860 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

384,5

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 127/4

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7088311 677264
Асташов Артур Русланович 112830 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

310

2 7046260 677264
Комарова Катерина Олегівна 112862 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

329,5

3 7091287 677264
Суконна Ніна Григорівна 112839 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

338,5

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 127/4

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7076153 732245
Мрихін Іван Дмитрович 112869 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та  біржова 
діяльність

318

2 8208697 732245
Потапенко Станіслав Віталійович 159641 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та  біржова 
діяльність

310,5

3 7050224 732245
Рибка Данило Денисович 112840 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та  біржова 
діяльність

301

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 127/4

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7139622 728792 Гаврюшенко Владислав Олегович 108870 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологічна безпека 283,5

2 7041971 728792 Єніна Єлізавета Анатоліївна 39852402 XA 30.12.2010 
Диплом бакалавра

Екологічна безпека 276

3 7140361 728792 Мовчан Карина Володимирівна 109109 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологічна безпека 344

4 7139052 728792 Нестеров Георгій Дмитрович 109136 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологічна безпека 297

5 7139939 728792 Слобожанюк Владислав Сергійович 109154 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологічна безпека 379,5

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 127/4

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7125942 679568
Андросов Тарас Сергійович 104511 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

312,5

2 7157258 679568
Бойко Дар`я Іллівна 039928 B20 25.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

340

3 7152983 679568
Бочарова Ольга Олександрівна 104939 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

300,5

4 7177591 679568
Бугаєвський Михайло Сергійович 125304 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

390,5

5 7126117 679568
Головач Альбіна Віталіївна 104944 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

313

6



6 7126260 679568
Коротач Юрій Борисович 105041 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

329

7 7058943 679568
Кравчина Сергій Владиславович 179142 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

339,5

8 7094173 679568
Красильнік Максим Сергійович 105047 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

357,5

9 7124478 679568
Лиховідов Олександр Олександрович 136319 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

347

10 7126721 679568
Півнєва Олександра Андріївна 105423 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

361,5

11 7127024 679568
Поздняков Дмитро Володимирович 105424 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

368

12 7044208 679568
Середа Юлія Олегівна 042869 B20 25.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

324

13 7414199 679568
Тертична Карина Сергіївна 043001 B20 25.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

343,5

14 7160879 679568
Хамза Ілля Самір 105525 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

402

15 7122246 679568
Чернова Анастасія Владиславівна 043300 B20 25.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

327

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 127/4

132 Матеріалознавство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7812242 678839 Андрєєв Владислав Сергійович 254410 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріалознавство 315

2 7160117 678839 Вошунок Ігор Сергійович 104947 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріалознавство 312

3 7159745 678839 Голуб Станіслав Євгенович 104967 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріалознавство 295,5

4 7155297 678839 Довжанін Владислав Володимирович 104956 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріалознавство 301,5

5 7153381 678839 Желтухін Михайло Сергійович 104946 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріалознавство 377

6 7160791 678839 Жуков Ілля Дмитрович 104949 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріалознавство 287,5

7 7160651 678839 Іванченко Микола Юрійович 104950 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріалознавство 287

8 7152876 678839 Ларцев Сергій Дмитрович 105048 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріалознавство 368,5

8



9 7159552 678839 Ліщенко Артем Дмитрович 105077 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріалознавство 302

10 7160527 678839 Мороз Євгеній Сергійович 105355 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріалознавство 280,5

11 8106296 678839 Мотєв Дмитро Сергійович 105354 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріалознавство 291,5

12 7153305 678839 Плужніков Денис Олександрович 105425 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріалознавство 314,5

13 7793461 678839 Рум`янцев Артем Олексійович 105444 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріалознавство 307

14 7153158 678839 Семенчук Влада Владиславівна 105462 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріалознавство 361

15 7159892 678839 Сиркін Владислав Андрійович 105463 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріалознавство 286

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 127/4

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7126215 731634 Вакуленко Артем Романович 104923 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобілебудуван
ня

407,5

2 7127169 731634 Каун Владислав Ігорович 105025 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобілебудуван
ня

310

3 7126715 731634 Колісник Владислав Олександрович 105026 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобілебудуван
ня

355,5

4 7128311 731634 Кудрявцев Олександр Ігорович 105031 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобілебудуван
ня

358,5

5 7127456 731634 Ліпаткін Артем Ігорович 105029 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобілебудуван
ня

315,5

6 7128636 731634 Літвінов Микита Олексійович 260635 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Автомобілебудуван
ня

368

7 7128522 731634 Мєдвєдєв Костянтин Олексійович 105350 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобілебудуван
ня

267

8 7143240 731634 Найметенко Євгеній Миколайович 105373 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобілебудуван
ня

314

10



9 7128162 731634 Попіванова Анна Сергіївна 105418 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобілебудуван
ня

323

10 7128063 731634 Порицький Вячеслав Вячеславович 105439 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобілебудуван
ня

385,5

11 7126139 731634 Смоляков Владислав Валентинович 105482 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобілебудуван
ня

284,5

12 7128770 731634 Чорний Сергій Леонідович 105523 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобілебудуван
ня

296,5

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 127/4

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7156245 678282

Величко Михайло Васильович 104969 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

279,5

2 7125218 678282

Галаган Дмитро Олександрович 104978 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

321

3 8220516 678282

Герасименко Макар Андрійович 104943 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

285,5

12



4 8174425 678282

Гец Даніїл Віталійович 104979 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

283,5

5 7072828 678282

Гринченко Гліб Володимирович 104980 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

316,5

6 7092009 678282

Дорожко Артем Олексійович 128270 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

310,5

7 7139777 678282

Дудник Артем Володимирович 037811 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

293

8 8295123 678282

Каменев Олександр Олександрович 105075 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

276,1

9 7141493 678282

Караптан Максим Євгенійович 037783 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

297,5

10 7091060 678282

Карелкін Олександр Юрійович 105085 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

270

13



11 8077643 678282

Ківа Владислав Володимирович 154959 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

288,5

12 7143576 678282

Кісельов Кирило Вікторович 105065 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

276,5

13 7158223 678282

Кітарій Валерій Олегович 105045 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

281

14 7089710 678282

Коваленко Микола Сергійович 105074 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

275,5

15 7087658 678282

Костеневич Костянтин Дмитрович 105070 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

290

16 7140090 678282

Котенко Микола Олександрович 127734 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

322

17 7389433 678282

Крупка Антон Сергійович 152439 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

312,5

14



18 7075004 678282

Кухарчук Микита Михайлович 105080 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

301

19 7074690 678282

Лаптєв Єгор Сергійович 105089 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

302,5

20 7121620 678282

Лисенко Олексій Андрійович 105043 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

302,5

21 7088515 678282

Луханін Денис Дмитрович 105069 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

279

22 7068759 678282

Лущенко Андрій Олександрович 105079 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

362

23 7070334 678282

Макарчук Богдан Петрович 105363 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

337

24 7087974 678282

Мельник Богдан Олександрович 105365 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

286,1

15



25 7070568 678282

Мєшалкіна Тетяна Сергіївна 105362 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

326,5

26 7129721 678282

Невойт Юрій Анатолійович 105384 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

266

27 7137014 678282

Норкін Євгеній Володимирович 105383 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

273,5

28 7094846 678282

Овсяніков Олександр Олександрович 105382 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

268

29 7090417 678282

Пономаренко Дмитро Володимирович 105433 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

270,5

30 7071038 678282

Савчук Ростислав Васильович 105468 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

319

31 7076227 678282

Стешенко Олексій Анатолійович 105493 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

290,5

16



32 7090118 678282

Стріляний Владислав Юрійович 105496 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

271

33 7121914 678282

Табуров Олександр Сергійович 124831 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

370

34 7069672 678282

Тарасов Артем Владиславович 105492 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

357

35 7156164 678282

Токар Денис Володимирович 105510 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

273,5

36 7158438 678282

Федоров Артем Сергійович 125896 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

292,5

37 7071793 678282

Холодова Юлія Леонідівна 105532 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

320,5

38 7075846 678282

Чорний Андрій Володимирович 105534 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

297,5

17



39 7095267 678282

Чубка Володимир Андрійович 105537 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

267,5

40 7089302 678282

Швецов Ігор Вікторович 105535 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

278

41 7069988 678282

Штода Вадим Сергійович 105653 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

342

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 127/4

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7068821 675805
Абраменко Владислав Геннадійович 104499 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електромобілі та 
енергозберігаючі 
технології

353,5

2 8378607 675805
Гусаченко Роман Андрійович 108046 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електромобілі та 
енергозберігаючі 
технології

243,5

3 7129925 675805
Густіс Артур Вігантасович 104933 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електромобілі та 
енергозберігаючі 
технології

293

4 7138751 675805
Денисов Данило Павлович 104934 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електромобілі та 
енергозберігаючі 
технології

299,5

5 7130964 675805
Кметь Микола Сергійович 105034 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електромобілі та 
енергозберігаючі 
технології

301,5

19



6 7131153 675805
Лещенко Микола Сергійович 105036 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електромобілі та 
енергозберігаючі 
технології

288

7 7130149 675805
Панасовський Вадим Віталійович 105422 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електромобілі та 
енергозберігаючі 
технології

319

8 7131361 675805
Рогоза Іван Олександрович 105443 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електромобілі та 
енергозберігаючі 
технології

300

9 7139252 675805
Фомкін Євгеній Володимирович 105509 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електромобілі та 
енергозберігаючі 
технології

301

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 127/4

142 Енергетичне машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7157350 701073
Бубир Михайло Володимирович 104929 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Двигуни 
внутрішнього 
згорання

301

2 7120749 701073
Злобін Владислав Олександрович 104930 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Двигуни 
внутрішнього 
згорання

304,5

3 8060729 701073
Ріпка Микита Сергійович 105440 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Двигуни 
внутрішнього 
згорання

287

4 7120517 701073
Форналь Кирило Андрійович 105504 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Двигуни 
внутрішнього 
згорання

313,5

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 127/4

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7120991 697113

Аширов Дмитро Володимирович 104521 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

316

2 7072287 697113

Бологова Дарія Вадимівна 104519 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

316

3 7121239 697113

Бондаренко Костянтин Олександрович 104520 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

295

4 7129899 697113

Варивода Олександр Сергійович 104965 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

328,5

22



5 7121606 697113

Дробицький Максим Васильович 104959 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

294

6 7120411 697113

Єрмолаєв Юрій Юрійович 104972 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

327

7 7119992 697113

Жаравін Михайло Мушфіг огли 104964 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

331

8 7119349 697113

Завадський Андрій Володимирович 104960 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

354,5

9 7127618 697113

Клусович Артем Валерійович 105056 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

331,5

10 7119023 697113

Колєснік Яна Петрівна 105058 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

370

11 7119508 697113

Костиря Дар`я Андріївна 105057 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

354,5

12 7119776 697113

Кухтін Олександр Євгенович 105062 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

341,5

13 7118884 697113

Леміш Владіслав Михайлович 105060 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

390,5

14 7792190 697113

Марченко Владислав Віталійович 105361 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

300

23



15 7120595 697113

Посукан Руслан Вадимович 105451 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

326,5

16 7118680 697113

Славік Анна Олександрівна 105465 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

393

17 7130171 697113

Сульчаков Ярослав Євгенович 105490 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

339

18 7154862 697113

Цвіренко Максим Ігорович 105529 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

353,5

19 7120789 697113

Шабельник Антон Ігорович 105531 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

320,5

20 7119111 697113

Швецов Едуард Олександрович 105530 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

360,5

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 127/4

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7099169 732162

Баранник Кирило Романович 104518 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інтелектуальні 
інформаційно-
вимірювальні 
технології

352,5

2 7098934 732162

Василевський Олексій Георгійович 104952 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інтелектуальні 
інформаційно-
вимірювальні 
технології

303,5

3 7099394 732162

Василенко Іван Васильович 104954 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інтелектуальні 
інформаційно-
вимірювальні 
технології

325,5

4 7099544 732162

Кінаш Ілля Олегович 105054 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інтелектуальні 
інформаційно-
вимірювальні 
технології

303,5

25



5 7098715 732162

Новицька Катерина Вікторівна 105381 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інтелектуальні 
інформаційно-
вимірювальні 
технології

303,5

6 7098167 732162

Олійник Марія Олександрівна 105380 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інтелектуальні 
інформаційно-
вимірювальні 
технології

309

7 7154429 732162

Плетньов Олександр Ігорович 105427 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інтелектуальні 
інформаційно-
вимірювальні 
технології

327,5

8 7097797 732162

Хорсаженко Катерина Ігорівна 105528 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інтелектуальні 
інформаційно-
вимірювальні 
технології

322,5

9 7161309 732162

Шарманов Владислав Андрійович 125898 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інтелектуальні 
інформаційно-
вимірювальні 
технології

243,5

10 8080466 732162

Яровий Євгеній Вікторович 105647 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інтелектуальні 
інформаційно-
вимірювальні 
технології

332

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 127/4

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7078473 716248 Балакшій Артем Анатолійович 108863 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

303

2 7072825 716248 Бобошко Ростислав Олегович 108858 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

322,5

3 7830969 716248 Бондаренко Дмитро Олегович 108867 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

264,5

4 7916556 716248 Волохін Владислав Олексійович 077231 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

278,5

5 7109464 716248 Гаврилін Євгеній Олександрович 108873 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

320,5

6 7080086 716248 Гайдар Кирило Русланович 108882 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

273

7 7126514 716248 Головань Андрій Володимирович 108886 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

273

8 7154125 716248 Гомонай Ярослав Віталійович 108876 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

275,5

27



9 7110682 716248 Губаренко Владислав Валерійович 108875 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

331

10 7053806 716248 Данилець Данило Андрійович 108881 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

279

11 8230809 716248 Красновський Михайло Володимирович 041075 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

304

12 7110565 716248 Лещенко Данил Сергійович 109115 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

329

13 7124365 716248 Лукашев Павло Вікторович 109127 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

287,5

14 7159170 716248 Матійчик Семен Васильович 109122 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

266

15 7126584 716248 Моїсеєва Поліна Едуардівна 109118 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

352,5

16 7069261 716248 Насоненко Ярослава Сергіївна 109137 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

352,5

17 7475574 716248 Олександренко Василь Тарасович 109151 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

283,5

18 8302841 716248 Парфило Руслан Ігорович 107956 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

304,5

19 7988438 716248 Плужник Євгеній Андрійович 109144 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

280

20 7110615 716248 Поліщук Микита Русланович 109171 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

290,5

21 7084142 716248 Пушков Ярослав Тимофійович 109169 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

293

22 7110541 716248 Рибалка Ігор Вікторович 109165 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

275

23 7124473 716248 Сінолицька Катерина Олександрівна 109173 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

280,5

24 7091921 716248 Скоморохов Дмитро Олександрович 109162 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

308

25 7156918 716248 Совенко Роман Валентинович 109170 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

283

26 7077149 716248 Сокуренко Владислав Вікторович 109167 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

313

28



27 7054878 716248 Тертишна Тетяна Михайлівна 109204 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

311

28 7127308 716248 Фадєєв Федір Олександрович 109198 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

307,5

29 8289199 716248 Франков Ілля Віталійович 128408 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

279,5

30 7802281 716248 Чімшіт Михайло Михайлович 109201 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

269,5

31 7149763 716248 Чуприна Сергій Васильович 109212 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

295,5

32 7158795 716248 Шульга Володимир Сергійович 109215 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

306

33 8237031 716248 Шульга Павло Сергійович 043419 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільні 
дороги та аеродроми

322

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 127/4

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7063498 716249 Бесараб Ірина Сергіївна 108856 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мости і транспортні 
тунелі

306

2 7130119 716249 Красільніков Дмитро Михайлович 210892 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мости і транспортні 
тунелі

306,5

3 7091455 716249 Крипак Олег Ігорович 109123 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мости і транспортні 
тунелі

279

4 7102537 716249 Луценко Руслан Юрійович 109120 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мости і транспортні 
тунелі

313,5

5 7089289 716249 Музика Аліна Петрівна 109116 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мости і транспортні 
тунелі

277,5

6 7090637 716249 Надточій Гліб Андрійович 109126 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мости і транспортні 
тунелі

334,5

7 7095956 716249 Недоступ Дмитро Станіславович 109148 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мости і транспортні 
тунелі

274

8 7067090 716249 Протопопова Зінаїда Володимирівна 109166 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мости і транспортні 
тунелі

322

30



9 7063488 716249 Тагієва Аліна Рустамівна 109199 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мости і транспортні 
тунелі

321,5

10 7095903 716249 Тінін Віталій Анатолійович 109205 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мости і транспортні 
тунелі

285,5

11 7091564 716249 Царук Володимир Олегович 109208 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мости і транспортні 
тунелі

282

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 127/4

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7044176 738261 Альоша Роман Ігорович 108853 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інженерна геодезія 288,5

2 7044289 738261 Гунько Ірина Сергіївна 108878 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інженерна геодезія 342

3 8394026 738261 Загоруйко Анна Сергіївна 208222 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Інженерна геодезія 359,5

4 7044385 738261 Калембет Юлія Романівна 108992 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інженерна геодезія 318

5 7044444 738261 Коряковський Ярослав Юрійович 108993 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інженерна геодезія 327

6 7044509 738261 Співак Неля Віталіївна 109158 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інженерна геодезія 299

7 7044564 738261 Ступак Єгор Віталійович 109195 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інженерна геодезія 354,5

8 7044624 738261 Тулинська Олена Олександрівна 109196 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інженерна геодезія 316

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 127/4

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8085308 677316 Австрієвський Денис Сергійович 104494 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

290

2 7125746 677316 Азаров Євгеній Віталійович 104479 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

327

3 7120255 677316 Бабай Віктор Михайлович 104482 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

301,5

4 7125118 677316 Бібко Павло Романович 104481 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

310,5

5 7125230 677316 Боренко Микита Валерійович 104480 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

336

6 8064867 677316 Братівнік Артем Русланович 173773 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

327

7 7124333 677316 Бутрік Вячеслав Олегович 104893 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

307

8 7040873 677316 Владимиров Євгеній Віталійович 104912 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

297

33



9 8341086 677316 Володько Руслан Олександрович 173728 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

313

10 7110466 677316 Гетман Дмитро Сергійович 194702 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

308,5

11 7120105 677316 Гладкий В`ячеслав Сергійович 104896 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

333,5

12 7120318 677316 Головко Артем Геннадійович 104901 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

336

13 7120349 677316 Горбань Руслан Васильович 104903 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

302

14 7120230 677316 Гречук Олександр Сергійович 104892 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

305,5

15 7120167 677316 Гуменюк Роман Сергійович 104917 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

277,5

16 7124523 677316 Гунченко Максим Вікторович 104902 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

311

17 7120405 677316 Гур`єв Олександр Андрійович 123879 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

266,5

18 7125274 677316 Гученко Яків Юрійович 104895 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

315

19 7119798 677316 Дрижирук Віталій Миколайович 104915 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

305,5

20 7125683 677316 Дугарь Владислав Євгенійович 104900 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

316

21 7120197 677316 Євтушенко Владислав Сергійович 104918 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

306,5

22 7124480 677316 Жура Михайло Володимирович 104898 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

282,5

23 7119867 677316 Каплій Олексій Вадимович 105015 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

284,5

24 7125723 677316 Кириєнко Сергій Андрійович 104995 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

303

25 7119668 677316 Ковбаса Владислав Віталійович 105010 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

313

26 7125642 677316 Козлюк Олексій Юрійович 104996 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

343

34



27 7142092 677316 Колесник Богдан Ігорович 104997 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

308

28 7120372 677316 Котік Євгеній Анатолійович 105000 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

279

29 7120296 677316 Литвинов Максим Вадимович 263255 B20 07.07.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

305,5

30 7119833 677316 Лістгартен Владислав Сергійович 105011 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

368,5

31 8200016 677316 Ляшенко Костянтин Русланович 105023 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

291,5

32 7120276 677316 Мусулега Сергій Дмитрович 105347 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

356,5

33 7119560 677316 Надвіренко Андрій Романович 105369 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

266,1

34 7124373 677316 Найдьон Ігор Юрійович 105367 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

393,5

35 7125048 677316 Новік Дмитро Дмитрович 105366 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

305,5

36 7119903 677316 Олєйнік Данило Андрійович 105368 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

302,5

37 7142715 677316 Панченко Андрій Олегович 105415 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

304,5

38 7119231 677316 Пилипець Таїсія Олександрівна 105417 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

302,5

39 7120042 677316 Поярков Петро Вячеславович 105438 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

321,5

40 7125299 677316 Приходько Іван Олегович 105435 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

300,5

41 7119761 677316 Рожнов Олександр Олександрович 105437 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

282,5

42 7125389 677316 Скакодуб Микита Юрійович 105456 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

291,5

43 7141933 677316 Слива Євгеній Станіславович 105483 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

287,5

44 7119964 677316 Сомонов Ярослав Ігорович 105479 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

330,5

35



45 7125355 677316 Торохтій Віталій Леонідович 105498 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

295

46 8014360 677316 Цап Роман Михайлович 233188 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

325

47 7119714 677316 Цекот Владислав Вікторович 105520 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

342

48 8060570 677316 Юрасов Пилип Валерійович 105643 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

291

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 127/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7075461 666943
Алієв Елмір Ширвані огли 108029 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Організація та 
безпека дорожнього 
руху

294

2 7072295 666943
Буслаєв Олександр Олексійович 107987 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Організація та 
безпека дорожнього 
руху

280

3 7090395 666943
Герасименко Максим Володимирович 108022 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Організація та 
безпека дорожнього 
руху

345,5

4 7145509 666943
Гнатушок Дмитро Андрійович 108011 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Організація та 
безпека дорожнього 
руху

378,5

5 7072547 666943
Дегтярьов Владислав Вікторович 108034 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Організація та 
безпека дорожнього 
руху

305

37



6 7075090 666943
Дуплякін Михайло Олегович 107977 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Організація та 
безпека дорожнього 
руху

352,5

7 7092244 666943
Компанієць Емілія Вугарівна 108032 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Організація та 
безпека дорожнього 
руху

306

8 7072015 666943
Коренєв Віталій Юрійович 107974 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Організація та 
безпека дорожнього 
руху

295

9 7055372 666943
Макухівський Георгій Антонович 108051 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Організація та 
безпека дорожнього 
руху

297

10 7077764 666943
Мурадов Руслан Нуралійович 108027 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Організація та 
безпека дорожнього 
руху

317,5

11 7787555 666943
Мусєєва Ельвіра Рафаелівна 108037 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Організація та 
безпека дорожнього 
руху

292

12 7070106 666943
Партола Данило Андрійович 107965 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Організація та 
безпека дорожнього 
руху

282,5

13 7075281 666943
Підкопай Ігор Олегович 107968 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Організація та 
безпека дорожнього 
руху

306,5

14 7074922 666943
Рідний Ілля Андрійович 107995 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Організація та 
безпека дорожнього 
руху

296

15 7071230 666943
Солошко Іван В`ячеславович 107967 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Організація та 
безпека дорожнього 
руху

312,5

16 7086174 666943
Шитік Олексій Сергійович 108218 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Організація та 
безпека дорожнього 
руху

311,5

17 7076827 666943
Шукюров Бакір Закір огли 108226 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Організація та 
безпека дорожнього 
руху

317,5

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 127/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7093232 667434

Бабенко Карина Сергіївна 107970 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

305

2 7073698 667434

Бакаєв Микита Сергійович 108013 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

315,5

3 7140369 667434

Болховітін Дмитро Олександрович 108039 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

286

39



4 7090951 667434

Бондаренко Катерина Вячеславівна 107960 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

314,5

5 7183379 667434

Горобчук Василь Сергійович 107997 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

283,5

6 7196009 667434

Дмитренко Сергій Вікторович 108035 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

294,5

7 7142202 667434

Запорожець Альона Сергіївна 107973 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

341

8 7091830 667434

Зоценко Єгор Олегович 107976 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

322,5

9 8281941 667434

Капрош Леонід Леонідович 108043 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

294,5

10 7142275 667434

Кондратенко Денис Андрійович 107963 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

353

11 7094587 667434

Косова Катерина Михайлівна 108003 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

317

40



12 7141639 667434

Сальніков Єгор Костянтинович 115344 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

342

13 7144146 667434

Старовойт Олександр Едуардович 107957 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

302

14 7149611 667434

Третьяк Артем Олегович 108033 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

297,5

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 127/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7153875 667436 Булах Світлана Анатоліївна 107958 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
системи і логістика

299

2 7163490 667436 Гончаров Данило Романович 108020 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
системи і логістика

358

3 7073802 667436 Дворніченко Назарій Володимирович 108021 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
системи і логістика

288

4 7069144 667436 Дрига Юлія Юріївна 108012 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
системи і логістика

338,5

5 7071819 667436 Дядченко Анна Олександрівна 107990 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
системи і логістика

313,5

6 7144370 667436 Жерновий Микита Тарасович 108019 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
системи і логістика

371,5

7 7073270 667436 Карнаухова Валерія Ігорівна 107964 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
системи і логістика

336

8 7072882 667436 Кокотіна Ярослава Сергіївна 107962 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
системи і логістика

322

42



9 7153086 667436 Кулікова Марина Едуардівна 108015 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
системи і логістика

361,5

10 7123223 667436 Онопрієнко Андрій Андрійович 108018 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
системи і логістика

393

11 7092810 667436 Павлюченко Дар`я Володимирівна 108014 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
системи і логістика

375

12 7142517 667436 Ралко Яна Валеріївна 107991 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
системи і логістика

281,5

13 7065936 667436 Сало Анна Юріївна 107980 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
системи і логістика

323

14 7141436 667436 Саранцев Владислав Ігорович 107999 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
системи і логістика

287

15 7142701 667436 Сергієнко Катерина Валеріївна 107978 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
системи і логістика

349,5

16 7072664 667436 Шевченко Анна Олександрівна 108217 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
системи і логістика

337

17 7109715 667436 Штанько Ігор Ігорович 108225 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
системи і логістика

397

43


	1002.pdf
	НаказЗарахування_08.09.2020time16.14 (2)

